
Dobratice dne 2.5.2023 

Obecní úřad Dobratice informuje podle § 93 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve 

znění pozdějších předpisů 

 

o  8. zasedání Zastupitelstva obce Dobratice, které se bude konat ve středu  10. května 

2023   od  17:00 hodin v klubovně Obecního úřadu Dobratice 

 

Program jednání:  

1)  Schválení programu jednání. 

2) Volba ověřovatelů zápisu. 

3) Účetní závěrka Základní školy a mateřské školy Dobratice, p.o.,  k 31.12.2022. 

4) Zpráva o hospodaření Základní školy a mateřské školy Dobratice, p.o.,  k 31.12.2022.  

5) Účetní závěrka obce Dobratice k 31.12.2022. 

6) Závěrečný účet obce Dobratice za rok 2022. 

7) Rozpočtová opatření obce Dobratice. 

8) Souhlas s podáním žádosti o dotaci na zpracování standardizace a změny Územního plánu 

obce Dobratice u Ministerstva pro Místní rozvoj.  

9) Žádost o odkup pozemků p.č. 1759 a 418/5, k.ú. Dobratice, které jsou ve vlastnictví obce 

Dobratice. 

10) Záměr obce na koupi  2 ks solárních svítidel. 

11) Informace o změně názvu železniční zastávky „Dobratice pod Prašivou“ a autobusové 

zastávky „Dobratice u podjezdu“, přesun informativních značek IZ 4a „Dobratice“ a 

„Vojkovice“ na silnici III/04821.  

12) Smlouva o krátkodobém nájmu strojů s firmou Dlažby Dvořák, IČ: 29442532.  

13) Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství se společnosti EKO-KOM, a.s.  

14) Rekonstrukce účelové komunikace „7u“ (spojnice mezi částí Hranice a  Bukovice ).  

15) Různé.  

 

Zasedání zastupitelstva je veřejně přístupné.  

Zveřejněno dne:    2.5.2023      

Sejmuto dne:    11.5.2023      

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na www.dobratice.cz/ úřední deska.  

 

http://www.dobratice.cz/

